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17  lipca  2012  r.  z  inicjatywy  Zastępcy  Regionalnego  Dyrektora  Ochrony  Środowiska  w  Gorzowie
Wielkopolskim.  Regionalnego  Konserwatora  Przyrody  Wincentego  Piworuna,  przy  współpracy  z  p.o.
Zastępcy Dyrektora ds. Zarządu Zlewni Środkowej i Dolnej Warty Regionalnego Zarządu Gospodarki
Wodnej w Poznaniu Aliny Dajerling, w biurze Nadzoru Wodnego Gorzów Wielkopolski. w miejscowości
Świerkocin,  odbyło  się  spotkanie  w sprawie  robót  remontowych lewego brzegu rzeki  Warty  w km
16+200-16+800, 14+100-15+050, 13+600-13+800, 12+200-12+700 wraz z terenowymi oględzinami
wykonanych w miejscach wyrw opasek brzegowych.

W  spotkaniu  uczestniczyli  przedstawiciele  Regionalnej  Dyrekcji  Ochrony  Środowiska  w  Gorzowie
Wielkopolskim.:  Wincenty  Piworun,  Zastępca  Regionalnego  Dyrektora  Ochrony  Środowiska,  Daria
Jachimowska, Starszy specjalista Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000 i Michał Bielewicz,
Specjalista Wydziału Ochrony Przyrody i Obszarów Natura 2000, przedstawiciele Regionalnego Zarządu
Gospodarki Wodnej w Poznaniu: Alina Dajerling, p.o. Zastępcy Dyrektora ds. Zarządu Zlewni Środkowej i
Dolnej Warty Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu, Jacek Smusz, Kierownik Wydziału
Inwestycji i Funduszy Europejskich, Zbigniew Pielech, Kierownik Nadzoru Wodnego w Gorzowie Wielkopolskim i Jerzy Hopfer, Główny specjalista ds. żeglugi, lodołamania
i ochrony przeciwpowodziowej, przedstawiciele Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego: Waldemar Kaak, Zastępca
Dyrektora i Anna Cieślak-Proch, Inspektor ds. ochrony przeciwpowodziowej, przedstawiciele Parku Narodowego Ujście Warty: Paweł Baranowski, Konserwator obwodu
ochronnego Basenu Słońskiego oraz Andrzej Jermaczek z Klubu Przyrodników w Świebodzinie.

Podczas spotkania poruszono kwestie dotyczące uwarunkowań legislacyjnych, ochrony przeciwpowodziowej, utrzymania właściwej drożności korytarza żeglugowego
rzeki Warty i ochrony przyrody w zakresie oddziaływania na przedmioty i cele ochrony obszaru Natura 2000 Ujście Warty PLC080001 i Parku Narodowego Ujście Warty.

Integralną część spotkania stanowiły oględziny kamienno-faszynowych uzupełnień brzegu rzeki Warty, wykonanych w latach 2011 i 2012. Z pokładu jednostki pływającej
Nadzoru Wodnego w Gorzowie Wielkopolskim, na szlaku Świerkocin - Kostrzyn - Świerkocin, każdy z uczestników mógł skonfrontować teoretyczne informacje uzyskane
na spotkaniu oraz przekonać się o skali, rodzaju, sposobach i istotności prac remontowych, wykonanych na wyrwach lewego brzegu rzeki Warty.
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